In sectione Nunziatura di Venezia, in voluminibus epistularum com
mercium card . Friderici Cornaro continentibus, inveniuntur in ms. 372, in f. 
133r-v et 355r, duae originales epistulae ad Antonium Santa Croce 17 XII 
1630 et 29 I 1630 datae; in ms. vero 373, in f. 91r et 211r, habentur duae 
epistulae originales ipsius Santa Croce 8 I et 18 II 1630 scriptae. 

In collectione Fondo Borghese dieta, in ms. I 469-4 7 4 (in fasci culo 
"miscellanea" annorum 1628-1635 continente), servatur originalis epistula 
Raphaelis Korsak, episcopi Haliciensis uniti, ad Antonium Santa Croce 6 I 
1629 data, et exemplar "processus informativi" eiusdem episcopi Raphaelis 
Korsak; in ms. autem I 99 (in registro epistularum card. Scipionis Borghese 
a . 1630 datarum), in f. 178v-179r invenitur una epistrila ad Antonium San
ta Croce 6 III 1630 scripta. 

Praeter supramemorata scripta nominandi sunt etiam "processus infor
mativi" episcoporum, a nuntio Varsaviensi peracti ac celebrati. Huiusmodi 
documenta in Archivo Consistoriali in serie Processus Consistoriales 
nuncupata servantur. In volumine nr 24 habentur acta trium processuum a . 
1627 peractorum et in volumine nr 25 acta trium reliquorum, qui a . 1627-
1628 celebrati sunt. 

Ut iam diximus supra, "Libri Gratiarum" nuntiaturae Antonii Santa 
Croce ad dies nostros non sunt asservatil2o. 

Multa praeterea documenta ad nuntiaturam, de qua hic agitur, spectan
tia in Bibliotheca Vaticana, praesertim in collectione Barberini Latini, 
quae dicitur, asservantur. 

Repertum certo maximi momenti est hic ms. 6584, cui titulus: "Polonia, 
Santa Croce 1627-1630", in cuius fasciculo continentur epistulae originales 
Antonii Santa Croce. In 237 paginis hic exstant duae versiones concepti lit
terarum Francisci Barberini ad Antonium Santa Croce, 24 IV 1627 data-

119 Exemplar ei usdem seri p ti servatur etiam in N unz.Pol. Ad d . 3, vide supra . 
120 Cfr. Meysztowicz ANV, p. 83 . 
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rum, et 107 originales epistulae Antonii Santa Croce ad varios Barberini 
scriptae, maximam partem ad Franciscum Barberini datae, aliquae autem 
Carola, Thaddaeo, Antonio minori inscriptae. Primae quattuor earum a . 
1627, tres extremae a. 1629, reliquae centum a. 1628 scriptae erant. Hoc er
go volumen implet lacunam in sectione Nunziatura di Polonia exstantem. 

Aliquot scripta, aliunde nobis ignota, servantur etiam in duobus volumi
nibus, quae continent registra comercii epistularum Congregationis Sancti 
Officii 121 Itaque in ms. 6335, epistulas a . 1627 scriptas continente (in f. 
223v-223r et 288r), reperiuntur duae epistulae ad Antonium Santa Croce 11 
IX et 13 XI 1627 datae, et in ms. 6336 (in f. 55v-318v) - sex epistulae ad 
nuntium Varsaviensem a 26 II ad 18 XI 1628 missae.